نیند میں بے چینی رہی۔ درد کئی محسوس ہوتی رہی
پچاس لگتی رہی۔ منہ کا مزہ مزہ رہا۔ احباب دعا فرمادیں کہ حضور کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے درد دل سودا ہوا
لاہور ۲۱ جولائی - مکرم لڑکے محمد عبدالرحمن صاحب کو بخار سرد رہا۔ ۹۹ تک ہو جاتا ہے۔ آج صبح صحت بھی بہت زیادہ ہو

الفضل

ٹیلیفون نمبر ۲۹۷۹

یوم - شنبہ

۱۶ شوال ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۸ | یکم اگست ۱۹۵۰ء | یکم ظہور ۲۹: ۱۳ | نمبر ۱۷

شمارچندہ

سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

پاکستان

پاکستان کے رائسرن حج پرستے بندیاں اٹھانے کیلئے ذاتی طور پر داخلہ فرمائے

سعودی عرب کے شاہ کے نام گورنر جنرل پاکستان کا